
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 549

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Rosario y agencias dependientes.

Presupuesto Oficial: $ 6.192.659.- IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 61.926,59.

Apertura de Propuestas: 29/01/2016 Hora: 9,30.

Valor del Pliego: $ 5.117,90 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 550

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 2.233.418.- IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 22.334,18.

Apertura de Propuestas: 29/01/2016 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 1.845,80 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder).

LICITACIÓN PÚBLICA N° 551

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal San Lzo. y agencias dependientes.

Presupuesto Oficial: $ 2.233.418.- IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 22.334,18.

Apertura de Propuestas: 29/01/2016 Hora: 10,30.

Valor del Pliego: $ 1.845,80 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 552

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Sur.

Presupuesto Oficial: $ 1.928.861.- IVA incluido.

Garantía de Oferta: $ 19.288,61.

Apertura de Propuestas: 29/01/2016 Hora: 11,00.

Valor del Pliego: $ 1.594,10 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 1 Piso Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) (2000) Rosario.



Consultas: Área Administración de la Distribución (0342) 4505702/04/13/14.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16436 En. 8 En. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 8.259/14

Decreto Nº 5.255/15

Licitación Pública mano de obra y materiales, para la ejecución de la Obra- "Ejecución de Relleno - Compactación y Cordón Cuneta -
Terminación Calle Oeste Parque Industrial Cañada de Gómez.

Apertura: el día 18 de Enero de 2016, a las 11:00 horas, en la División Compras de la Municipalidad - Ocampo N° 920 - Cañada de
Gómez.

Financiamiento: Ministerio de Industria de la Nación - Programa Nacional para el Desarrollo de Parques Industriales Públicos en el
Bicentenario, Resolución N° 313 de fecha 9 de Octubre de 2014 de dicho Ministerio.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 18 de Enero de 2016 en División Compras de la Municipalidad de Cañada de
Gómez - Ocampo N° 920 - Cañada de Gómez.

Retiro de Pliegos de Bases y Condiciones, en División Compras (Ocampo 920 - Cda. de Gómez).

Costo de Pliego: $ 200.

$ 450 281882 En. 8 En. 21

__________________________________________


